
 

  

                

                         

 

                  

                                         

 
 

 

                          8 
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 6.4.2011 

Ahoj chlapi, 
jaro nás konečně přivítalo se vší parádou – stačí se podívat z okna a člověku je hned veseleji. 
Sluncem prozářené dny přímo vybízejí k tomu vytáhnout z komory kolečkové brusle, kolo nebo 
fotbalový míč a jít je pěkně prohnat ven. I teploty nám již umožnily odložit zimní věci k ročnímu 
spánku zase zpět do skříní a vytáhnout z nich pestrobarevné oblečení, které se k jaru perfektně hodí. 
Nemůžu si pomoci, ale pohled z okna mi připomíná tábor, který se mimochodem opravdu kvapem 
blíží. Doufám, že se na něj těšíte minimálně tak jako já! Je to totiž nádherně strávený kus prázdnin 
nabitý skvělým programem, který navíc prožíváte s ostatními kamarády z oddílu... 
Ale ještě před táborem nás čekají 3 měsíce plné jarních akcí, na kterých ještě zažijeme mnoho 
legrace. Jedná se např. o velikonoční výpravu, která nás čeká na konci dubna. Je to opět jedna 
z velice zajímavých výprav, která se od těch ostatních liší tím, že na ní pojedou všechny oddíly 
z našeho střediska a program budeme mít společný. To hlavní je však to, že na tuto výpravu pojedou i 
holky z našeho střediska. A proč je to tak důležité? Přeci o Velikonočním pondělí  budete mít možnost 
na nich vyzkoušet „účinnost“ svých pomlázek a ještě za to dostanete výslužku. Není to paráda?  
Určitě si na tuto akci udělejte čas a pojeďte také!  
 
Užívejte si skvělé jarní počasí plnými doušky, dávejte na sebe při hraní venku pozor a příště se na vás 

bude opět těšit!!!         Hlásínek 

Mloci za březen celkem pořadí  
 Blesk 31 271 4.   
 Marvin 36 297 2.   
 Marián 19 197 13.   
 Soptík 17 227 7.-8.   
 Tornádo 17 107 17.   
 Kuba 2 20 86 18.   
 Vojta 9 64 20.   
 Bart 16 227 7.-8.   
 Vašek 14 183 14.   
 Bizon 3 226 9.   
 Michal 2 22 68 19   
 Celkem 204 1953 2.  

 

Tučňáci za březen celkem pořadí  
 Net 48 316 1.   
 Gepard 18 292 3.   
 Banán 0 131 16.   
 Levhart 9 240 5.   
 Kuba 41 229 6.   
 Marek 8 208 12.   
 Radim 25 210 11.   
 Roland 25 221 10.   
 Michal 3 141 15   
 Celkem 177 1988 1.  

 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  dduubbeenn  
  

6.4.2011 - Schzůzka – dnešní 
9.4.2011 - Výprava 
13.4.2011 - Schůzka 
20.4.2011 - Družinovka – Blesk + Marvin 

22-25.4.2011 - Velikonoční výprava 

27.4.2011 - Schůzka 

4.5.2011 - Schůzka 
 

Březnové bodování vyhrál 

NetNetNetNet    
Ale ta 

podoba... :-) 



  Infostánek 
• Jak jsem se již zmínil, v dubnu nás 

čeká Velikonoční výprava (22.-
25.4.). Tentokrát pojedeme do 
campu Branžež, který se nachází u 
Mnichova Hradiště, v centru 
Českého ráje. Ubytováni budeme 
v chatkách, které nabízí plný 
komfort.  Další informace obdržíte 
včas na lístečku.  

• Připomínáme, že letní tábor oddílu 
proběhne v termínu: 

     2.-22.7.2011 
 

Mr.Proper Cup 
 

A je to tady! Konečně budete zasvěceni do tajemné soutěže s mr. 
Properem! Jaké soutěže, ptáte se? V zadní klubovně se před 
nedávnem objevila nová nástěnka s pravidly úklidu v klubovnách 
a doprovodným textem k jisté soutěži.   
Stále nevíte o jakou soutěž vlastně jde? Pak vám to rádi 
vysvětlíme! Princip je velmi jednoduchý. Pokud se vám do konce 
roku podaří poctivě vyplňovat všechna políčka v soutěžní listině, 
čeká vás sladká odměna. Kromě této odměny však získáte ještě 
něco navíc, což je možná lepší než všechny sladkosti. Klubovna 
totiž bude zářit čistotou, bude hezčí a útulnější a nebudete se 
muset bát, že budete chodit ze schůzek špinaví. Už jen tohle za to 
stojí, ne? 

 

Tak směle do toho a odměna vás nemine. Držíme palce!!! 
 

A s mr. Proprem rovnou navážeme na... 
 

Dubnovou soutěž 
Tento měsíc bude vaším úkolem správně zodpovědět otázky 
v následujícím kvízu, který se týká nového úklidového systému v 
klubovně mr. Proper. Ke každé otázce je pouze 1 správná odpověď. 
Své odpovědi odevzdávejte napsané na papírku do schůzky 
27.4.2011 ve formě – číslo otázky + písmenko správné odpovědi. 

 
1) Na kterém ze 4 míst označených na mapce křížkem a 

číslem najdete popelnice, do kterých se vynáší tříděný 
odpad? 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2) Kterou z prací děláme po každé akci v klubovně? 

a. Zametání v roverském klubu 
b. Zametání v klubovnách 
c. Zametání na chodbě 
d. Ani jedna možnost není správně 
 

3) Kterou z prací určitě neděláme po každé akci v klubovně? 
a. Zametání v klubovnách 
b. Zavírání oken 
c. Mazání tabule 
d. Ani jedna možnost není správně 

 

4)   Kolikrát do měsíce uklízíme chodbu před   klubovnami? 
a. Dvakrát 
b. Třikrát 
c. Čtyřikrát 
d. Ani jedna možnost není správně 
 

5) Kolik obrázků patrona soutěže (mr. Proper) je na  
nástěnce? 

a) 3  b) 7    c) 5   d) 9  
 
 

Vyhodnocení březnové 
soutěže 

 
V březnu jste měli možnost zúčastnit se 
skvělé soutěže. Úkolem bylo navštívit náš 
profil na www.youtube.com a přehrát si 
všechna videa, která na něm máme 
nahraná a spočítat, kolikrát na nich jste 
v záběru.  
Soutěže se však zúčastnil pouze Net, 
který si tímto vysloužil 15 Mustangů a 
opět tak navýšil svůj náskok před 
ostatními. Pánové, takhle ho nikdy 
nedohoníte! Proto máte nyní skvělou 
příležitost si své Mustangové konto navýšit 
účastí v dubnové soutěži, kterou naleznete 
hned vedle! Doufáme, že se nám do 27.4. 
sejde co nejvíce papírků s odpověďmi!  

Družinové nástěnky 
 

V březnu jste měli vyzdobit své družinové 
nástěnky na téma jaro. Musíme 
konstatovat, že se to oběma družinám 
tentokrát povedlo a rozhodování už nebylo 
tak jednoduché jako minulý měsíc. O něco 
lepší podobu nástěnky však měli Tučňáci 
a každému členu družiny, který se 
účastnil vyhodnocení, náleží 10 Mustangů. 
Avšak ani Mloci neodchází s prázdnou a 
každý si odnáší 5 Mustangů.  
 

A nové téma na duben je? 
 

Fantasy 
 

Vyhodnocení proběhne na schůzce 
27.4.2011 

   
 

A u nástěnek ještě chvíli 
zůstaneme... 

 

Jistě jste si všimli, že se naše hlavní 2 
nástěnky zcela změnily a to jak po 
obsahové, tak po grafické stránce.  
Děkujeme všem, kteří se v rámci programu 
jedné ze schůzek podíleli na jejich výzdobě 
úpravou fotografií z našich akcí. Mít 
hezkou nástěnku je totiž dobrou vizitkou 
pro náš oddíl.  
 

!!!Těším se na vás v květnu!!! 


